
(J)ŁVX '['V")2., 6,'!ś
Proiekt

z dnia  8 gnidnia  2023  r.

Zatwierdzony  przez.........................

UCHWAŁA  NR  /2023

RAJDY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSłaEGO

z dnia....................  2023  r.

zmieniająca  uchwa%  w sprawie  określenia  zadań  i wysokości  środków  na zadania  z Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  do realizacji  w 2023r.

Na podstawie  art. 35a ust. 3 i art.48 ust.l  pkt  l ustawy  z dnia 27 sierpnia  1997r. o rehabilitacji  zawodowej

ispołecznej  oraz  zatnudnianiu  osób  niepełnosprawnych

(tj.  Dz.U.  z 2023r.,  poz. lOOz pói.  zm.)  oraz  e) 2 pkt  2 Rozporządzenia  Rady  Ministrów

z dnia 13 maja  2003r.  w sprawie  algorytmu  przekazywania  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  samorządom  wojewódzkim  i powiatowym  (Dz.  U. z 2019r.,  poz. 1605 z późn.  zm.) uchwala
się,  co następuje:

%l. W uchwale Nr  )a,VI/345/2023  Rady  Powiahi  Świebodzińskiego
31 marca  2023r.  wsprawie  określenia  zadań  iwysokości  środków  na

z Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  do

w 2023r.  załącznik  nr l otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  m l do niniejszej  uchwały.

%2.Traci  moc uchwała Nr  L/364/2023 Rady  Powiatu  Świebodzińskiego
27 września  2023r.  zmieniająca  uchwałę  wsprawie  określenia  zadań  iwysokości  środków  na

z Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  do realizacji  w  2023r.

z dnia

zadania

z dnia

zadania

realizacji

3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiahi  Świebodzińskiego.

4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

ię'i'H'

:. i:T  RodZlrdl

Id: 1D9684A7-79CD-4395-87B8-686D3324Fl76R  Pmiek+

",
r gtJT)
" Q-.  1 /"



Załącznik  do uchwały  Nr  /2023

Rady  Powiahi  Świebodzińskiego

z dnia....................2023  r.

Zadania  iwysokość  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  na

realizację  w  2023r.

Lp. Zadania Kwota  (w  zł)

1

Dofinansowanie  turnusów  rehabilitacyjnych  dla  osób  niepełnosprawnych  w

wieku  do 16  lat  albo  w wieku  do 24 lat  uczących  się  i niepracujących  bez

względu  na stopień  niepełnosprawności  art. 35a  ust.l  pkt  7 lit.a

50.435,00

2
Dofinansowanie  turnusów  rehabilitacyjnych  dla osób niepełnosprawnych

dorosłych  art. 35a  ust.  1 pkt  7 lit.a
259.298,00

3
Dofinansowanie  kosztów  działalności  warsztatów  terapii  zajęciowej  art.

35a  ust.  1 pkt  8
884.880,00

4
Dofinansowanie  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób

nie'pełnosprawnych  art.35a  ust.l  pkt  7 lit.b
7.499,00

5
Zaopatrzenie  w-przedmioty  ortopedyczne  i w środki  pomocnicze  dla  osób

niepełnosprawnych  w wieku  do 18 roku  życia  art. 35a  ust.l  pkt  7 lit.c
103.163,98

6
Zaopatrzenie  w-przedmioty  ortopedyczne  i- w środki  pomocnicze  dla  osób

niepełnosprawnych  dorosłych  art. 35a  ust.l  pkt  7 lit.c
583.881,32

7

Likwidacja  bań:er  architektonicznych,  w komunikowaniu  się  i

technicznych  w  związku  z indywidualnymi  potrzebami  osób

niepełnosprawnych  art. 35a  ust.l  pkt  7 lit.d

138.935,68

8 Zaopatrzenie w-sprzęt  rehabilitacyiny, art. 35a ust.l pkt 7 lit.c 13.955,02

RAZEM  REHABILITACJA  SPOŁECZNA  I ZAWODOWA

OGÓŁEM 2.042.048,00

Id: 1D9684A7-79CD-4395-87B8-686D3324B76E.  Projekt Strona  l



Uzasadnienie

Konieczne  jest  dokonanie  przesunięć  środków  finansowych  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  pomiędzy  zadaniami realizowanymi  przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Świebodzinie,  które  Powiat  Świebodziński  otrzymał  do wydatkowania  na rok  2023.

Niezbędne  jest  przesunięcie  środków  :

- 9.565,00  zł z dofinansowania  turnusów  rehabilitacyjnych  dla  osób  niepełnosprawnych  w  wieku  do 161at

albo  w wieku  do 24 lat  uczących  się i niepracujących  bez  względu  na stopień  niepełnosprawności,

- 15.702,00  zł  z dofinansowania  turnusów  rehabilitacyjnych  dla  osób  niepełnosprawnych  dorosłych,

- 31.064,32zł  z likwidacji  barier  architektonicznych,  w  komunikowaniu  się  i technicznych,

- 1 1.044,98zł  z zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny.,

W  związku  z powyższym  dokonujemy  zwiększenia  dofinansowań  na  zadania:

- zaopatrzenie  wprzedmioty  ortopedyczne  iw  środki  pomocnicze  dla osób  niepełnosprawnych  dorosłych

o 64.212,32zł,

- zaopatrzenie  w  przedmioty  ortopedyczne  i w środki  pomocnicze  dla  osób  niepełnosprawnych  w  wieku  do

18 roku  o 3.163,98zł.

W załączniku  do projektu  uchwały  przedstawiony  został  podział  środków  wrozbiciu  na poszczególne

zadania.  Wskazany  załącznik  przedstawia  wielkość  środków  od początku  bieżącego  roku  budżetowego

z uwzględnieniem  dokonanych  zmian.

W  związku  z powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przedmiotowej  uchwały.

Sporządziła

Ludmiła  Janik

«.- .' .'.'.'  ł '..;r'i

%=,  a ' - .a :-'CmOu

W.  .iZlnle

mgr  Lud  a Janł


